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Poikkeustilanteen palvelut ja ohjeet uimahallissa 1.6.2020- 

Aukioloaika 1.6.-26.6.:  Ma-pe klo 11-18, la 6.6. ja 13.6. klo 9-16 
Aukioloaika 29.6 eteenpäin ilmoitetaan myöhemmin 

 
Ei ole näyttöä siitä, että koronavirus SARS-CoV-2 voisi levitä uima-allasvesien kautta. Uima-
allasvesissä käytetään aina desinfiointikemikaalina klooriyhdisteitä, joiden ansiosta virukset 
tuhoutuvat nopeasti uima-allasveteen joutuessaan. 
 
Aluehallintoviranomaisten tulkinnan mukaan yleisötilaisuuksien rajoitukset 50 henkilöön 1.6. 
alkaen eivät koske uimahallien tavanomaista toimintaa. Ohjeistuksissa on huomioitu THL:n 
julkaisemat yleiset ohjeet. Toimintatavalla ja ohjeistuksella pyritään takamaan se, että asiakkaat 
noudattavat riittäviä turvavälejä puku-, pesu-, allas- ja kuntosalitiloissa huomioiden 
viranomaisten asettamat rajoitukset/suositukset. Asiakasmäärät suhteutetaan Iisalmen 
uimahalliympäristöön.  
 
Uimahallin palvelujen toimintaperiaatteet 1.6.-26.6.2020 

 Kahvion istumapaikkoja rajoitetaan, kassalla on pisarasuojat käytössä  

 Maksutavaksi sekä sisäänpääsyssä että kahviossa suositellaan korttimaksua 

 Kävijämääriä seurataan kassalla siten, että allasosastolle lasketaan noin 40 sekä naisten 
että miesten puolelle, myös kuntosalin kävijöitä rajoitetaan.  

 Käsidesiannostelijat ovat käytössä kahviossa, kuntosalilla ja henkilökunnan sos.tiloissa 

 Saunat eivät ole toistaiseksi käytössä, koska mm. turvavälin pitäminen on haastavaa  

 Henkilökunta seuraa yleisten ohjeiden noudattamista 

 Ohjattua toimintaa ja kesäuimakouluja ei kesäkuussa järjestetä 

 Pukuhuoneissa on ainoastaan tietyt pukukaapit käytössä. Tällä pyritään siihen, että 
riittävät turvavälit säilyvät myös pukuhuoneissa. 

 Siivousta etenkin wc-tiloissa tehostetaan 
 
Yleiset ohjeet käyttäjille 

 Jää kipeänä kotiin, uimahalliin ei edes vähäisissä oireissa. Jos sairastut kesken 
uimahallikäynnin, sinun tulee lähteä välittömästi kotiin. Sairastumisesta on syytä 
informoida henkilökuntaa.  

 Nauti uimisesta yksin tai läheistesi kanssa, mutta pidä riittävä turvaväli (2m) muihin 
uimahallin asiakkaisiin ja työntekijöihin koko uimahallivierailun ajan.  

 Noudata uimahallin normaaleja peseytymisohjeita ja huolehdi käsihygieniasta, erityisesti 
WC-tiloissa ja ennen uima-altaalle menoa. 

 Henkilökunta ohjeistaa tarvittaessa tarkemmin. Noudata henkilökunnan ohjeita ja muista 
myös henkilökuntaa lähestyessäsi turvavälit. 

Edellä mainituista asioista tiedotetaan etukäteen mm. nettisivuilla ja uimahallin facebookissa. 
Uimahallille tehdään erikseen ohjeistus sekä allasosaston- että kuntosalin tiloihin. 

Lisätietoja:  
Pekka Partanen 
pekka.partanen@iisalmi.fi   


